
日 曜日 プログラム 持ち物 ねらい

1 月 ビンディさん歌とクレープ マスクなど ビンディさんと楽しく過ごそう

2 火 風船ゲーム 動きやすい服装 風船をよく見て楽しもう

3 水

4 木

5 金 外出プログラム マスク水筒など 外に出て思いっきり体を動かそう

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 祝

30 火 的当てゲーム 動きやすい服装 的を狙って、高得点を出そう

２０２４.４  放デイ・COSMO「たいいく館」　プログラム予定表

活動のようす

真似っこ体幹遊び 動きやすい服装 スタッフの真似をしながら、体幹を身に付けよう

季節の花を見て春を感じよう

マット運動

身体測定
動きやすい服装 全身運動、柔軟性を身に付けよう

チューリップを見に行こう マスク、水筒など

こどもの日製作 こどもの日に向けて、飾り物などを製作しよう

的当てゲーム 動きやすい服装 的をよく狙って、高得点を出そう


